
2023年 9月 吉日 

 

保護者の皆様・金沢学院大学付属高校サッカー部を応援して下さる皆様へ       

 

 

金沢学院大学付属高校サッカー部 

     保護者会会長  葛城 元一郎 

サッカー部監督 北 一真 

 

 

令和 5年度全国高校総体サッカー競技出場寄付金お礼 

 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当チームの活動に対しましては、一方ならぬご理解ご支援を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、この度悲願であった全国高等学校総合体育大会サッカー競技大会への初出場に際

しまして、お祝い金や寄付金など絶大なるご支援ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

この度の皆様からの温かいご声援やご支援に対し、選手はもとより関係者一同重ねてお

礼申し上げますとともに、今後とも当チームに対するご支援ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

略儀ではございますが書面にてお礼申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

     

 

 

 


